

Extinderea bd.Mircea cel Batrin cu prelungirea liniei de troleibuze pina la str.Bucovinei

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2956/21-2-17

Protectia prin retele PRR

Valoarea de deviz 1 693 255,32 lei

Intocmit in prețuri curente 13.09.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100	buc	2,0000	1 480,94 296,55	2 961,89 593,09
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	56,0000	97,57 95,17	5 463,97 5 329,32
3	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	4,0000	368,00 201,38	1 472,00 805,52
4	08-01-006-1	Transformator de curent, tensiune, kV: 35	set	8,0000	3 192,71 1 554,95	25 541,68 12 439,61
5	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	2,0000	83,23 73,93	166,46 147,85
6	08-01-015-10	Limitator supratensiune neliniar, tensiune 220 kV	set	6,0000	4 080,18 1 198,08	24 481,10 7 188,46
7	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m	4,0000	1 304,54 985,65	5 218,16 3 942,61
8		Cablu KBBΓ _{HT} 4x1,5	m	400,0000	18,70 0,00	7 480,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
9	08-02-405-1	Conductor pe constructii din otel si panouri montate, sectiune pina la 16 mm2	100 m	4,8800	4 890,60 3 254,35	23 866,13 15 881,23
10		Провод ПВ3 1,5мм2	m	400,0000	3,40 0,00	1 360,00 0,00
11		Провод ПВ1 2,5мм2	m	40,0000	5,80 0,00	232,00 0,00
12		Провод ПВ3 2,5мм2	m	40,0000	6,10 0,00	244,00 0,00
13		Провод ПВ3 4мм2	m	8,0000	9,60 0,00	76,80 0,00
14		Banda adeziva PVC	buc	4,0000	42,50 0,00	170,00 0,00
15	RpEM24A	Marcarea cablului	buc	900,0000	20,39 20,39	18 353,52 18 353,52
16	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc	1,9900	4 584,34 3 993,59	9 122,84 7 947,24
		<i>Total</i>	lei			126 210,55
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			17 430,83
		<i>Transportul materialelor</i>	7 %			1 951,66
		<i>Total</i>				145 593,04
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			55 197,62
		<i>Total</i>				200 790,66
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			12 047,44
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				212 838,10 72 628,45
		2. Utilaj				
17		Celula KBЭ-1013 (750*900*1902) completatata conform schemei,vezi proiect PRR (Protectia prin relee a retelei) 2956/21-PRR plansa 2 si specificarea utilajului 2956/21-PRR.SU,2956/21-PRRSU1 plansa 1,2	buc	2,0000	352 000,00 0,00	704 000,00 0,00
18		Выключатель вакуумный 10кВ, ВВУ-СЭЩ-10-20-1000У2	buc	2,0000	32 500,00 0,00	65 000,00 0,00
19		Трансформатор тока 10кВ ТОЛ-	buc	6,0000	55 200,00	331 200,00

1	2	3	4	5	6	7
		CЭЩ-ПЗ-10-20-1000У2			0,00	0,00
20		Трансформатор тока ТЗЛК-СЭЩ-0,66-3У2		2,0000	34 700,00	69 400,00
					0,00	0,00
21		Contor trifazat ZMG405CR4 5(10)A	buc	2,0000	7 200,00	14 400,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 184 000,00
		<i>Cheltuieli de depozit</i>	1,2 %			14 208,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				1 198 208,00

		Total	lei	1 411 046,10
		TVA	20 %	282 209,22
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 693 255,32
				72 628,45

Intocmit

I.Zanosieva

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Extinderea bd.Mircea cel Batrin cu prelungirea liniei de troleibuze pina la str.Bucovinei

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2956/21-2-17 **Protectia prin retele PRR**

Valoarea de deviz 1 693 255,32 lei

Intocmit in prețuri curente 13.09.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2956/21-2-17:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	638,7540	84,97	54 274,93
2.	7137010011510	Electromontor	h-om	216,0000	84,97	18 353,52
		Total manopera				72 628,45

Materiale:

1.	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,8340	7,00	5,84
2.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0029	54 300,00	157,47
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0004	29 170,00	11,67
4.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0004	54 300,00	21,72
5.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cr", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1520	27 200,00	4 134,40
6.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	37,1400	65,00	2 414,10
7.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	114,4000	54,30	6 211,93
8.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,6000	6,00	75,60
9.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,6000	0,10	1,26
10.	1019852	Vopsea	kg	5,3200	75,00	399,00
11.	19	Contor trifazat ZMG405CR4 5(10)A	buc	2,0000	7 200,00	14 400,00
12.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0600	27 200,00	1 632,00
13.	2325635	Провод ПВ3 4мм2	m	8,0000	9,60	76,80
14.	232567	Провод ПВ3 2,5мм2	m	40,0000	6,10	244,00
15.	237	Провод ПВ3 1,5мм2	m	400,0000	3,40	1 360,00
16.	251	Ячейки КВЭ-1013 (750*900*1902)	buc	2,0000	352 000,00	704 000,00
17.	25325	Трансформатор тока 10кВ ТОЛ-СЭЦ-ПЗ-10-20-1000У2	buc	2,0000	34 700,00	69 400,00
18.	256	Выключатель вакуумный 10кВ, ВВУ-СЭЦ-10-20-1000У2	buc	2,0000	32 500,00	65 000,00
19.	325	Трансформатор тока 10кВ ТОЛ-СЭЦ-ПЗ-10-20-1000У2	buc	6,0000	55 200,00	331 200,00
20.	35	Cablu KBBГнг4x1,5	m	400,0000	18,70	7 480,00
21.	37	Провод ПВ1 2,5мм2	m	40,0000	5,80	232,00
22.	41	Banda adeziva PVC	buc	4,0000	42,50	170,00
23.	5009031	Scoabe	10 buc	7,2000	1,00	7,20
24.	5009204	Presspan din foi, marca A	kg	2,6840	0,00	0,00
25.	5009368	Cleme in asortiment	buc	202,9800	3,50	710,43
26.	5009452	Scoaba "K-142"	buc	1 073,6000	1,10	1 180,96
27.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,8880	1,00	0,89
28.	5009597	Hirtie abraziva de slefuit	kg	32,0000	1,00	32,00
29.	5009598	Hirtie abraziva de slefuit	buc	0,6000	1,00	0,60
30.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0980	1,00	0,10
31.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	10,7360	115,00	1 234,64
32.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	4,0596	1,00	4,06
33.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС30"	kg	1,0400	20,00	20,80
34.	5420031	Unsoare universala greu fuzibila UGF (constalin gras)	t	0,0024	25 600,00	61,44

		Total materiale de construcții				1 211 880,91
--	--	---------------------------------------	--	--	--	---------------------

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	32,9109	373,98	12 308,02
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	11,0000	30,00	330,00
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	11,0000	30,00	330,00
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1800	352,40	3 235,03
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	58,1565	90,52	5 264,34
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,8800	178,79	157,34
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,8800	15,67	13,79
8.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	29,8168	30,00	894,50
9.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	11,1109	285,14	3 168,17
		Total utilaje de construcții				25 701,19

Total	lei	1 411 046,10
TVA	20 %	282 209,22

Total deviz: **1 693 255,32**

Intocmit

I.Zanosieva

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Extinderea bd.Mircea cel Batrin cu
prelungirea liniei de troleibuze pina la
str.Bucovinei**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7

1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100	buc			1 480,94 296,55
	1	Muncitor	h-om	3,4900	84,97	296,55
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,2500	65,00	16,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2600	54,30	14,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	75,00	3,75
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	27 200,00	816,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	373,98	123,42
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,2900	90,52	116,77
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	285,14	94,10
		<i>Total</i>	lei			1 480,94
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			97,57 95,17
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	54,30	1,09
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	373,98	0,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	285,14	0,57
		<i>Total</i>	lei			97,57
3	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			368,00 201,38
	1	Muncitor	h-om	2,3700	84,97	201,38
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	65,00	6,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	54,30	5,43
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	75,00	1,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	373,98	26,18
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	90,52	64,27
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	178,79	39,34
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	15,67	3,45
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	285,14	19,96
		<i>Total</i>	lei			368,00
4	08-01-006-1	Transformator de curent, tensiune, kV: 35	set			3 192,71 1 554,95
	1	Muncitor	h-om	18,3000	84,97	1 554,95
	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,0570	7,00	0,40
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0100	27 200,00	272,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,0500	65,00	68,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	7,9700	54,30	432,77
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,9000	6,00	5,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,9000	0,10	0,09
	1019852	Vopsea	kg	0,3000	75,00	22,50
	5009597	Hirtie abraziva de slefuit	kg	4,0000	1,00	4,00
	5420031	Unsoare universala greu fuzibila UGF (constalin gras)	t	0,0003	25 600,00	7,68
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5200	373,98	568,45
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	0,7200	90,52	65,18

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,6700	285,14	191,04
		<i>Total</i>	lei			3 192,71
5	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			83,23 73,93
	1	Muncitor	h-om	0,8700	84,97	73,93
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00003	54 300,00	2,72
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	373,98	3,74
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	285,14	2,85
		<i>Total</i>	lei			83,23
6	08-01-015-10	Limitator supratensiune neliniar, tensiune 220 kV	set			4 080,18 1 198,08
	1	Muncitor	h-om	14,1000	84,97	1 198,08
	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,0630	7,00	0,44
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cp", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	27 200,00	299,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,2000	65,00	143,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	8,1000	54,30	439,83
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,9000	6,00	5,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,9000	0,10	0,09
	1019852	Vopsea	kg	0,1100	75,00	8,25
	5009598	Hirtie abraziva de slefuit	buc	0,1000	1,00	0,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,9000	373,98	1 084,54
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1,5300	352,40	539,17
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7400	90,52	248,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4000	285,14	114,06
		<i>Total</i>	lei			4 080,18
7	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m			1 304,54 985,65
	1	Muncitor	h-om	11,6000	84,97	985,65
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	29 170,00	2,92
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00011	54 300,00	5,43
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	1,00	1,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	1,00	0,10
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	1,00	0,02
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,2600	20,00	5,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2100	373,98	78,54
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,7500	30,00	82,50
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,7500	30,00	82,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2100	285,14	59,88
		<i>Total</i>	lei			1 304,54
8		Cablu КВВГнг4x1,5	m			18,70 0,00
	35	Cablu КВВГнг4x1,5	m	1,0000	18,70	18,70
		<i>Total</i>	lei			18,70
9	08-02-405-1	Conductor pe constructii din otel si panouri montate, sectiune pina la 16 mm2	100 m			4 890,60 3 254,35
	1	Muncitor	h-om	38,3000	84,97	3 254,35

1	2	3	4	5	6	7
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00058	54 300,00	31,16
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	3,0000	65,00	195,00
	1019852	Vopsea	kg	0,1000	75,00	7,50
	5009204	Presspan din foi, marca А	kg	0,5500	0,00	0,00
	5009452	Scoaba "K-142"	buc	220,0000	1,10	242,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	1,00	0,10
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	2,2000	115,00	253,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	373,98	93,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,1800	90,52	559,41
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,1100	30,00	183,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	285,14	71,28
		Total	lei			4 890,60
10		Провод ПВ3 1,5мм2	m			3,40
						0,00
	237	Провод ПВ3 1,5мм2	m	1,0000	3,40	3,40
		Total	lei			3,40
11		Провод ПВ1 2,5мм2	m			5,80
						0,00
	37	Провод ПВ1 2,5мм2	m	1,0000	5,80	5,80
		Total	lei			5,80
12		Провод ПВ3 2,5мм2	m			6,10
						0,00
	232567	Провод ПВ3 2,5мм2	m	1,0000	6,10	6,10
		Total	lei			6,10
13		Провод ПВ3 4мм2	m			9,60
						0,00
	2325635	Провод ПВ3 4мм2	m	1,0000	9,60	9,60
		Total	lei			9,60
14		Banda adeziva PVC	buc			42,50
						0,00
	41	Banda adeziva PVC	buc	1,0000	42,50	42,50
		Total	lei			42,50
15	RpEM24A	Marcarea cablului	buc			20,39
						20,39
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,2400	84,97	20,39
		Total	lei			20,39
16	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc			4 584,34
						3 993,59
	1	Muncitor	h-om	47,0000	84,97	3 993,59
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0030	27 200,00	82,01
	1019852	Vopsea	kg	0,8000	75,00	60,00
	5009368	Cleme in asortiment	buc	102,0000	3,50	357,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	2,0400	1,00	2,04
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	373,98	41,14
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1900	90,52	17,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	285,14	31,37

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			4 584,34
		2. Utilaj				
17		Celula KBЭ-1013 (750*900*1902) completatata conform schemei,vezi proiect PRR (Protectia prin relee a retelei) 2956/21-PRR plansa 2 si specificarea utilajului 2956/21-PRR.SU,2956/21-PRRSU1 plansa 1,2	buc			352 000,00 0,00
	251	Ячейки KBЭ-1013 (750*900*1902)	buc	1,0000	352 000,00	352 000,00
		<i>Total</i>	lei			352 000,00
18		Выключатель вакуумный 10кВ, ВВУ-СЭЩ-10-20-1000У2	buc			32 500,00 0,00
	256	Выключатель вакуумный 10кВ, ВВУ-СЭЩ-10-20-1000У2	buc	1,0000	32 500,00	32 500,00
		<i>Total</i>	lei			32 500,00
19		Трансформатор тока 10кВ ТОЛ-СЭЩ-ПЗ-10-20-1000У2	buc			55 200,00 0,00
	325	Трансформатор тока 10кВ ТОЛ-СЭЩ-ПЗ-10-20-1000У2	buc	1,0000	55 200,00	55 200,00
		<i>Total</i>	lei			55 200,00
20		Трансформатор тока ТЗЛК-СЭЩ-0,66-3У2				34 700,00 0,00
	25325	Трансформатор тока 10кВ ТОЛ-СЭЩ-ПЗ-10-20-1000У2	buc	1,0000	34 700,00	34 700,00
		<i>Total</i>	lei			34 700,00
21		Contor trifazat ZMG405CR4 5(10)A	buc			7 200,00 0,00
	19	Contor trifazat ZMG405CR4 5(10)A	buc	1,0000	7 200,00	7 200,00
		<i>Total</i>	lei			7 200,00

APROBAT:

Intocmit

I.Zanosieva

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.